
Žádost o poskytnutí informace ,_..._-

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o Svobodném přístupu k informacím, v p|.zn.) / ˇ/ 6. /.
DÁ/ýl

Žadatel:

M _
ct k, ,_e“ s y urad Podbořany

přijato dne 023 42' ,ZÚ......................o nove

č.1....vŽŽ.'ŽÝ.22.Ă.2ěŽ./3>oııııoı'ııç“M

Žádá:

Dovoluji Si Vás oslovit Za Společnost , určený na

podporu Stavebníků v ČR. V Současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních

plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam Stavebních projektů,

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o
- název projektu

- stručný popis projektu

- rozpočet projektu v mil. Kč

- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na

dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové Schránky na ID:

V případě, že rozpočet ještě není Schválený, napište nám prosím, kdy kjeho Schválení dojde.

Děkujeme Vám Za Spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

/ö



Město Podbořany
Mírová 615, 441 17 Podbořany
Odbor investic

vyřizuje: Ohanka, telefon:
e-mail:

Podbořany 6. 1. 2014
Číslo jednací lNV/177/2014IOhn
Evidenční č. 208/201
Přílohy: -----

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace o Zaslání investičních plánů

vážení, N
Posílám Vám Seznam investičních akcí pro rok 2014. Název vystihuje Záměr akce. VŘ
proběhlo a SoD jsou již podepsány S podmínkou, že když Zastupitelstvo města Podbořan tuto J
akci neschválí do plánu investic akce Se nebude v tomto roce realizovat. Termín započetí

<
projektů je vždy duben roku 2014.

,
Milan Ohanka

Vedoucí Odboru investic
a památkové péče

Tabulka plánovaných akcí pro rok 2014

SOD číslo Název akce - projektu Cena

151/2013 Přístavba Mateřské školy Bří Čapků 795 Podbořany variantní řešení 6 981 273,00 Kč

273/2013 Fotbalové Zázemí Buškovice - Zděná Stavba 2 889 721,00 Kč

129/2013 Zateplení školy TGM 4 000 000,00 Kč
319/2013 Revitalizace Hlubany centrum - II. Etapa 4 325 401,92 Kč

194/2013 Rozšíření kapacity parkoviště u hřbitova (urnový háj) v Podbořanech 599 002,00 Kč

209/2013 Oprava komunikace LETOV 1 056 770,40 Kč

04/2012 Propoj ulic Švermova a Na Barborce 3 996 365,00 Kč

261/2013 Oprava Stávající přístupové cesty na vrch Rubín v Dolánkách 1 102 079,00 Kč

208/2013 Vybudování odpočinkové Zóny v Schillerově parku v Podbořanech - II. Etapa 967 802,00 Kč

335/2013 Rekonstrukce komunikace v ul. Mlýnská v Podbořanech 6 397 636,00 Kč

SUMA 32 316 050,32 Kč

Městský úřad Podbořany. Mírová 615, 441 17 Podbořany
i 415 237 500 [51 415 237 601 žš info@podborany.net (i) http://www.podborany.net

IČO: 00265365` bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: pondělí a středa




